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《林中圆舞曲——走进森林系的水彩生活》是一本用水彩来诠释森林系主题的绘画技法
书。当你打开它，会像是走进了一片充满唯美画意的梦幻森林。作者用经典的复古风格
以及色彩效果来表现拥有魔力的花花草草、诱人果实以及大自然中可爱的小动物是不是
已经掀起了你心中的无限美好呢？崇尚自然、悠闲生活的你现在就随作者一起走进森林
系的水彩生活吧。

《林中圆舞曲——走进森林系的水彩生活》分为四大章，首先详细讲解着色技巧，使你
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能够快速了解色彩并熟练应用；再配以丰富案例解析，你可以充分掌握森林系水彩的表
现要领。最后为你带来超温馨的主题创作和实用案例，开启你的创作灵感。

作者介绍: 

kirara，O型血狮子座的80后女青年，话说不知怎么就学上了金融，后来一直为经营自
己的小店而奋斗。平时就爱折腾纸和布，画着充满透明感的水彩。过自己喜欢的生活，
做自己喜欢的事情，是她不变的原则。

目录: 第1章 热身准备
1.1 工具的介绍与点评
1.1.1 我的工具
1.1.2 不可小看的水彩纸
1.2 色彩物语
1.2.1 备齐水彩基本色
1.2.2 调色的艺术
1.2.3 阴影的色彩
1.3 着色小技法
1.3.1 单色的技法
1.3.2 双色的技法
1.4 我的绘画流程——以秋天的果实为例
1.4.1 构思
1.4.2 线稿
1.4.3 上色（配色）
1.4.4 细节润色
1.5 常见问题
第2章 学画森林中的“小朋友”
2.1 花花草草
2.1.1 树叶
2.1.2 枫叶
2.1.3 波斯菊
2.1.4 玫瑰
2.1.5 牡丹
2.2 香甜果实
2.2.1 蘑菇
2.2.2 浆果
2.2.3 橡子
2.2.4 松果
2.3 森林中的小生灵
2.3.1 蝴蝶
2.3.2 羽毛
2.3.3 小兔子
2.3.4 小松鼠
2.3.5 梅花鹿
2.3.6 小鸟
第3章 梦幻四季
3.1 Spring 鸟语花香
3.2 Summer 糖果色奏鸣曲
3.3 Fall 落叶缤纷
3.4 Winter 圣诞主题绘
第4章 送给你的复古卡片
4.1 Vintage（复古）信纸风格的创作



4.2 Vintage（复古）相框中的知更鸟
· · · · · · (收起) 
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评论

感觉作者水平也很有限的样子……（作为一个初学者，这么评论真的好么……）

-----------------------------
作为初学者觉得很好用！内容再充实一点就好了，定价偏高。

-----------------------------
不会再买类似的书了 如果只是想完成临摹的话这样的书看着还不错
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但是真心想画自己的东西的话 还是学习基础技法比较靠谱啊~

-----------------------------
买来之后发现毫无用处，讲的也不是很详细，该讲的不讲，无关紧要的反而强调。本来
书是值两分，但是作者人品爆炸负五分。

-----------------------------
画面很美，赞

-----------------------------
跟着这本书在学习，我发现我的草稿打的倒是比以前进步许多，可是说到水彩技法，我
都慌慌张张，很少成功的。

-----------------------------
水彩入门可看看，不过细节不算很多，手把手的学比较容易上手但也仅此而已。

-----------------------------
可爱

-----------------------------
森系，简单。

-----------------------------
很可爱，适合初学者。

-----------------------------
小动物还蛮可爱的，作为初学者教程足够了。

-----------------------------
2014年08月17日，照着书上买了工具，准备开始水彩人生！

-----------------------------
优点是工具介绍和绘画步骤都非常详细，不过风格不是我喜欢的。



-----------------------------
图书馆借了两个月，没画完，预备下次再借。

-----------------------------
淘宝上买的算上邮费35块钱。不是特别便宜但是书还不错

-----------------------------
翻书找到的，首页的线稿下载地址已失效，淘宝店销量也不高的样子。哎，其实kirara
的画风还是蛮温柔的。

-----------------------------
目前来说最实际有用的一本

-----------------------------
已经绝版了，我差点买二手的了。后来看了电子版，照着画。感觉线稿不错。但是水彩
部分提高不到。

-----------------------------
超赞的

-----------------------------
这本书我买的是电子版，最近细细的看完了，现在看来没买实质书很明智，定价偏高了
，kirara画的东西是很美，也挺有自己的风格，但就是觉得还少了某些东西。

-----------------------------
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书评

kirara的水彩给人清新的感觉。配色很清爽。
从开始研究水彩到现在出书，不足两年的时间可以画出这么美的图画着实让人羡慕。
书中的教程要比在网上可以看到的详细一些。 页面布局以及选取的图画都很美。
与市面上的水彩教程相比，还算是比较有特色的教程。但个人感觉，定价...  
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